CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES. EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N° 032/2018/ Adesão n° 001/2018. CONTRATANTE: Câmara Municipal

de Três Corações, por seu presidente, Sr. Maurício Miguel Gadbem. CONTRATADA:

GLOBAL DISTRIBUIÇÃO DE BENS DE CONSUMO LTDA. - CNPJ

59.237.911/0001-40, pelo valor de R$10.137,00. OBJETO: Adesão à Ata de Registro de

Preços nº 032/2017, junto ao INSTITUTO FEDERAL DO SUL DE MINAS –

CAMPUS MACHADO, para aquisição de 03 (três) SWITCH GERENCIÁVEL 24

PORTAS Gigabit e 01 (um) SWITCH GERENCIÁVEL 48 PORTAS Gigabit.

PRAZO: 31/12/2018, com início em 13/09/2018. DATA DO CONTRATO: 13 de

setembro de 2018.